Cargas Endo GIA™
con Tecnología Tri-Staple™
y Grapadora Endo GIA™ Universal Ultra
Rendimiento Excepcional
En un Rango Mayor de Tejidos y Aplicaciones
Los productos mostrados no son a tamaño real.
La Tecnología Tri-Staple™ proporciona a las cargas de Endo GIA™ una funcionalidad
excelente a través de un rango más amplio de grosor de tejido, a la vez que simplifica la

Cargas Endo GIA™ con Tecnología Tri-Staple™
Información de Pedido
COVIDIEN, COVIDIEN con logo, Covidien logo y “positive results for life” son US y/o internacional marcas registradas de Covidien AG.
Otras marcadas por ™ son marcas registradas por  Covidien company .   ™* marcas de su respectiva propiedad.  © 2010 Covidien.  -  M100743a ES  -  08/2010
Para más información o para organizar
una demostración de producto, contacte
con su representante local de Surgical
Devices o bien contacte con el servicio
de atención al cliente de Covidien.
Cargas Endo GIA™ con tecnología Tri-Staple™
Referencia Descripción
Color
Cartucho
Altura Grapa
(Línea de Interior a Exterior)
EGIA45AV* Endo GIA™ 45mm Carga Articulada Vascular   Gris 2mm, 2mm, 2mm
EGIA30AVM Endo GIA™ 30mm Carga Articulada Vascular/Media con tecnología Tri-Staple™   Beige 2mm, 2.5mm, 3mm
EGIA45AVM Endo GIA™ 45mm Carga Articulada Vascular/Media con tecnología Tri-Staple™   Beige 2mm, 2.5mm, 3mm
EGIA60AVM Endo GIA™ 60mm Carga Articulada Vascular/Media con tecnología Tri-Staple™   Beige 2mm, 2.5mm, 3mm
EGIA30AMT Endo GIA™ 30mm Carga Articulada Media/Gruesa con tecnología Tri-Staple™   Púrpura 3mm, 3.5mm, 4mm
EGIA45AMT Endo GIA™ 45mm Carga Articulada Media/Gruesa con tecnología Tri-Staple™   Púrpura 3mm, 3.5mm, 4mm
EGIA60AMT Endo GIA™ 60mm Carga Articulada Media/Gruesa con tecnología Tri-Staple™   Púrpura 3mm, 3.5mm, 4mm
EGIA45AXT Endo GIA™ 45mm Carga Articulada Extra Gruesa con tecnología Tri-Staple™   Negra 4mm, 4.5mm, 5mm
EGIA60AXT Endo GIA™ 60mm Carga Articulada Extra Gruesa con tecnología Tri-Staple™   Negra 4mm, 4.5mm, 5mm
Cargas Endo GiA™ con Tecnología Tri-staple™ con Punta Curva
Referencia Descripción
Color
Cartucho
Altura Grapa
(Línea de Interior a Exterior)
EGIA45CTAV* Endo GIA™ 45mm Carga con punta Curva Articulada Vascular   Gris 2mm, 2mm, 2mm
EGIA30CTAVM Endo GIA™ 30mm Carga Articulada Vascular/Media con Tecnología Tri-Staple™ con Punta Curva   Beige 2mm, 2.5mm, 3mm
EGIA45CTAVM Endo GIA™ 45mm Carga Articulada Vascular/Media con Tecnología Tri-Staple™ con Punta Curva   Beige 2mm, 2.5mm, 3mm
EGIA60CTAVM Endo GIA™ 60mm Carga Articulada Vascular/Media con Tecnología Tri-Staple™ con Punta Curva   Beige 2mm, 2.5mm, 3mm
EGIA60CTAMT Endo GIA™ 60mm Carga Articulada Media/Gruesa con Tecnología Tri-Staple™ con Punta Curva   Púrpura 3mm, 3.5mm, 4mm
*Las referencias EGIA45AV y EGIA45CTAV, son cargas vasculares con yunque más firme y  fijo, pero no integran Tecnología Tri-Staple™
Información de Pedido
Producto Referencia Longitud del Eje Descripción
EGIAUSHORT 6cm Endo GIA™ Universal Ultra - Grapadora Corta